

Link do produktu: <https://introlaser.pl/identyfikator-z-okienkiem-na-wymianna-treśc-p-18.html>



## Identyfikator z okienkiem na wymianną treść

Cena	<b>18,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>

### Opis produktu

## Identyfikatory z Okienkiem na Wymienną Treść - Elastyczność i Profesjonalizm

### Elastyczne Rozwiązanie dla Dynamicznych Środowisk

W naszej ofercie znajdziesz identyfikatory z okienkiem na wymienną treść, które są idealnym rozwiązaniem dla organizacji o dynamicznie zmieniających się potrzebach. Te inteligentnie zaprojektowane identyfikatory umożliwiają łatwą i szybką zmianę danych bez potrzeby wymiany całego identyfikatora, co jest szczególnie przydatne w branżach takich jak hotelarstwo, event management czy duże przedsiębiorstwa korporacyjne.

### Wysoka Jakość i Trwałość

Identyfikatory te wykonane są z trwałych materiałów, co zapewnia ich długowieczność nawet przy intensywnym użytkowaniu. Okienko, wykonane z przezroczystego, odpornego na zarysowania plastiku, doskonale chroni umieszczoną w nim treść, jednocześnie zapewniając wyraźną i czytelną wizualizację danych. Treść w okienku można wymieniać w prosty sposób, co umożliwia wielokrotne użytkowanie identyfikatora przez różnych pracowników lub w różnych okolicznościach.

### Personalizacja i Funkcjonalność

Oferujemy szerokie możliwości personalizacji identyfikatorów, począwszy od wyboru koloru ramki, przez dodatkowe opcje zapięcia, aż po dodanie logotypu firmy. Zapięcia dostępne są w formie agrafki, magnesu lub żabki, co pozwala na idealne dopasowanie identyfikatora do specyficznych wymogów danego miejsca pracy. Dzięki temu, że treść wewnątrz okienka jest wymienna, możesz na bieżąco aktualizować informacje bez dodatkowych kosztów związanych z produkcją nowych identyfikatorów.

### Estetyka i Profesjonalny Wygląd

Każdy identyfikator jest zaprojektowany z myślą o estetyce i profesjonalnym wyglądzie, co pozwala na harmonijne wkomponowanie się w obowiązujący dress code organizacji oraz podkreślenie jej wizerunku. Czyste linie, elegancki design i wysokiej jakości materiały sprawiają, że identyfikatory te stanowią znakomitą wizytówkę firmy.

### Szerokie Zastosowanie

Identyfikatory z okienkiem na wymienną treść znajdują zastosowanie w wielu branżach i typach działalności. Są idealne dla pracowników obsługi, pracowników biurowych, uczestników konferencji oraz eventów. Doskonale sprawdzają się również w placówkach edukacyjnych i medycznych, gdzie personel często się zmienia.

### Łatwość Zamawiania i Szybka Realizacja

Oferujemy prosty proces zamawiania i szybką realizację, dzięki czemu możesz szybko otrzymać produkty dostosowane do swoich potrzeb. Nasz zespół służy pomocą na każdym etapie - od projektowania po finalną dostawę identyfikatorów.

---

Wszystko to sprawia, że nasze identyfikatory z okienkiem na wymienną treść są nie tylko praktycznym, ale także ekonomicznym i estetycznym rozwiązaniem, które podnosi standardy profesjonalizmu w każdej organizacji. Zapraszamy do kontaktu, aby dowiedzieć się więcej o możliwościach personalizacji i szczegółach oferty.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** Złoty , Srebrny , Inne

**Wymiar:** 8,5 x 6 cm (+ 4,00 zł ) , 6,8 x 4 cm , 8 x 3 cm (+ 2,00 zł )

**Zapięcie:** Magnes (+ 2,46 zł ) , Agrafka , Żabka (+ 1,84 zł )